Tempus Open - Tim Sanders

Tim Sanders

Se detaljerad information och personbastatider

Gren: 50m Frisim (25) Personbasta: 00:34.33 AQUA-poang: 205 Datum: 2017-10-07 Tavling: Swedbank

Cup 2017

Tid

00:34.33
00:35.43
00:38.16
00:38.52
00:39.02
00:39.78
00:40.71
00:42.10
00:45.30
00:46.92
00:47.34
00:52.49

00:55.53

AQUA
205
186
149
145
139
132
123
112
89
80
78
57

48

Omgang
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final
Final

Final

Datum

2017-10-07

2017-02-04

2015-11-08

2015-11-21

2015-11-21

2015-05-02

2015-03-21

2015-04-18

2014-05-10

2014-04-27

2014-11-22

2014-03-01

2013-11-30

Tavling

Swedbank Cup 2017

NUSS Yngre (25m) 2017
Allebergsdoppet 2015
Hostsimiaden F-Lan
Hostsimiaden F-Lan
Varsimiaden Regionsfinal 2015
TYR Swim Varnamo
Varsimiaden 2015 Varnamo
Varsimiaden Regionsfinal 2014
Varsimiaden Distriktsfinal F-L
HoOstsimiaden 2014
Stjarnskottstavling 2 2014

Stjarnskottstavling 6 2013


http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/view&amp;id=302650
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302650&amp;event=11&amp;Result_sort=result_time.desc
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302650&amp;event=11&amp;Result_sort=fina_p
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302650&amp;event=11&amp;Result_sort=round_type
http://www.tempusopen.se/index.php?r=swimmer/distance&amp;id=302650&amp;event=11&amp;Result_sort=result_date

